KHe3[aHunosa 16, beorpag,

www.dzpalilula.org.rs

TenedoH: 322-43-21 po 29 dax: 324-88-44

Dom3gpassba ,ApMunytuiskosuh” Nannnyna

e-mail: javne.nabvke@dzpalilula.org.rs

TekyhupauyH: 840-628661-19 MatnyHnbpoj: 07036965 TMUBE: 100123514

bpoj: 1328/1
JaTtym: 28.02.2018.

O6aBewTeHE0 3aK/bY4HEHOMYTOBOPY

Hapyuunay,

BpcTtaHapyumoua

Appeca
MHTepHeTCTpaHULaHapyymoLa

BpcTranpeamerta
OnucnpeameTajaBHeHabaBke

Hasue 1 03HaKau3onwTerpeyHnKaHabaske
O3HaKausonwTerpeyHnkaHabaske
BpcTanocTynkajaBHeHabaBKe

BpeaHocT yrosopa 16e3 N/AB-a
KputepnjymsagoaenyYrosopa

bpoj n Ha3snsnapTmje

bpojnpMm/beHUXNOHY[a

Hajeuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog, NpuUxBaT/bUBMX NOHYAA
HajHuKa noHyheHa ueHa Ko NpuxeaT/bUBUX NOHYAA
bpoj n HasmnsnapTuje

BpojnpumsbeHnxnoHyga

Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

HajBuwwa noHyheHa ueHa Ko NpuxBaT/bMBUX NOHYAA
HajHuka noHyheHa ueHa Koz NpUXBaT/bUBUX NMOHYAA
bpoj n Ha3snsnapTmje

bpojnpMm/beHUXNoOHY[a

CrpaHalog?2

Oomsgpasma ,ApMunytuiekosuh” Nanunyna

34paBCcTBEHAYCTAHOBA

KHe3paHnnosa 16, beorpag,

www.dzpalilula.org.rs

Jobpa

CaHuTeTCKMNOTPOWHUMaTepujan [, 7, naptmja2s,
27, 28,29, 30

MeanuMHCKMNOTPOLWHUMaTEpPHjan

33140000

OTBOpEHMNOCTYNakK

35.625,00auHapa

HajHu:kanoHyheHaueHa

MapTtnja2s, NUrne PVC 0,45x16

2

29.100,00

28.500,00

29.100,00

28.500,00

MNapTtnja27, Urne PVC 0,6x32

2

18.430,00

18.050,00

18.430,00

18.050,00

MapTtunja28, Urne PVC 0,8x38/40

3
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Hajeuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwwa noHyheHa ueHa Ko NpuxBaT/bUBUX NMOHYAA
HajHu:Ka noHyheHa ueHa Ko, NpUxBaT/bMBUX NOHYAa
bpoj n HasnsnapTuje

BpojnpumsbeHnxnoHyga

Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajeuwa noHyheHa weHa Ko npuxsaT/bUBUX NOHYAA
HajHuka noHyheHa ueHa Ko, NpMxBaT/bMBUX NOHYAA
bpoj n HasnsnapTuje

bpojnpMm/beHUXNoOHy[a

Hajeuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwwa noHyheHa ueHa Ko NpuxBaT/bUBUX NMOHYAA

HajHuKa noHyheHa ueHa Ko NpuxeaT/bUMBUX NOHYAA

[eo nav BpeaHOCT yroBopa Koju he ce U3BPLIMTU NPEKO
noamssohaua

JatymaoHolwerwaoanyke o gogenmOKBUpHOrcnopasyma
JatymsaksbyyeraYrosopa
OcHoBHMNOAAUM 0 AobaB/bavy

MepuoaBarkeraOKBUPHOICNopasyma

OKONHOCTUKOjenpeAcTaB/bajyocHoB3an3MeHyOKBMPHOrcnopasyma

CrpaHa2oa2

16.800,00

11.400,00

11.400,00

11.400,00

MapTtunja29, Urne PVC 0,9x38/40

3

80.220,00

54.435,00

54.435,00

54.435,00

MapTtunja30, Urne PVC 1,2x38/40

3

50.400,00

37.800,00

37.800,00

37.800,00

31.07.2017. roguHe

22.02.2018.rognHe

»Sinofarm“ g.o.0., KocteHaha 31, beorpag,

YrosopcesaKk/byuyjef,oyTpoLKayroBoOpeHUXKOIMYMHa.
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